
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-31 08:43

Alkoholio detektorius BACscan A8

Kaina:
390.00 € (be PVM)
471.90 € (su PVM)

KOMPLEKTĄ SUDARO
Alkoholio detektorius, dėkliukas, rankinis dirželis, USB adapteris, mikro USB
laidas, naudotojo vadovas.
Kam tinkamas naudoti: Skirtas naudoti įvairioms situacijoms: jis puikiai tinka
didelėms, vidutinėms ir mažoms įmonėms darbuotojų blaivumo patikrai, taip pat
gali būti naudojamas asmeniniam blaivumo tikrinimui. Prietaisas taip pat
pritaikytas policijai ir kitoms teisėsaugos institucijoms.

Alkotesteris BACscan A8
BACscan A8 yra patikimas alkoholio detektorius, naudojantis elektrocheminę matavimo technologiją su
Didžiosios Britanijos gamintojo, jutikliu. Šis prietaisas leidžia greitai ir lengvai nustatyti asmens blaivumą,
vos vieno mygtuko paspaudimu. Testus galima atlikti aktyviuoju arba pasyviuoju režimu.
Aktyvusis režimas naudojamas, kai tikrinamas asmuo pats išpučia reikiamą oro kiekį, o jutiklis analizuoja
mėginį dėl alkoholio kiekio nustatymo. Pasyvusis režimas tinka situacijoms, kai tiriamasis negali iškvėpti
pakankamai oro arba yra be sąmonės. Šiuo režimu taip pat galima patikrinti, ar skysčiuose nėra alkoholio.
Papildomos BACscan A8 funkcijos apima įmontuotus viršutinį ir apatinį žibintuvėlius bei raudoną signalinę
lemputę, kuri gali būti naudojama kaip signalinis prietaisas eismo įvykių ar kelių darbų vietose. Prietaisas
turi įmontuotą bateriją, leidžiančią nepertraukiamai testuoti iki 6 valandų, užtikrinant ilgalaikį ir patogų
naudojimą.



Alkotesteris gali būti naudojamas kaip
priekinis ir galinis žibintas arba signalinis
šviesos įrenginys, pritaikomas įvairioms
situacijoms

Korpusas padengtas specialia guma, kuri
užtikrina saugų ir patogų prietaiso laikymą
rankoje

Prietaisas yra atsparus smūgiams

Beorė technologija leidžia naudoti prietaisą
be vienkartinių antgalių

Įmontuota baterija leidžia ilgai naudoti
alkotesterį be dažnos įkrovos

Įrenginys informuoja vartotoją apie pavojaus
slenksčio viršijimą garsiniais ir šviesos
signalais

Alkotesteris greitai pasiruošia matavimui ir
greitai pateikia rezultatus

Prietaisas tiksliai paima oro mėginį, todėl
matavimai yra patikimi

Naudojamas aukštos kokybės jutiklis,
užtikrinantis tikslų alkoholio kiekio nustatymą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutiklis Elektrocheminio tipo

Matavimo diapazonas 0,00 - 2,00 ‰

Matavimo vienetai ‰ (permilas), mg/l (BrAC), mg/100 ml (BAC)
*galimybė keisti serviso pagalba

Rodmenų tikslumas esant standartinei 0,04 %
BAC koncentracijai

3 cm atstumu: ±0,05 ‰; 6 cm atstumu: ±0,06
‰; 10 cm atstumu: ±0,10 ‰

Pavojaus slenkstis 0,00, 0,20, 0,50, 0,80 ‰ *galimybė keisti
serviso pagalba

Gamyklinis nustatymas 0.2‰

Pasiruošimo darbui laikas ± 5 sek. *laikas, per kurį prietaisas
paruošiamas pirmajam matavimui

Mėginių ėmimo laikas ± 8 sekundės *galimybė keisti serviso pagalba
3 ~ 15 sek. intervale

Mėginio analizės laikas 1 ~ 15 sek.

Matavimo režimai Greitasis - matavimas per atstumą,
nenaudojant kandiklio

Mėginių ėmimo režimas Automatinis ir rankinis

Atmintis 8000 matavimo įrašų

Ekranas 1,3“ TFT LCD spalvotas ekranas

Papildomos funkcijos 3 pakopų degiklis (viršuje, apačioje, viršuje ir
apačioje)

Maitinimo šaltinis 1500 mAh, įmontuotas nuolatinės srovės 3,7 V
akumuliatorius



Akumuliatoriaus veikimo trukmė ± 6 valandos, daugiau kaip 4000 bandymų

Energijos taupymas Automatinis išsijungimas po 5 minučių

Akumuliatoriaus išsikrovimo indikacija Taip

Darbo sąlygos (Temperatūra) -5 ~ 50 °C

Darbo sąlygos (Drėgmė) iki 95 % RH

Darbo sąlygos (Aplinkos slėgis) 600 - 1400 hPa

Laikymo sąlygos (Temperatūra) -30 ~ 70°C

Laikymo sąlygos (Drėgmė) 20 ~ 98 % RH

Laikymo sąlygos (Aplinkos slėgis) 600 - 1400 hPa

Sertifikatai ir patvirtinimai CE ženklas, TÜV Nord: ISO 9001

Kalibravimo dažnumas kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12
mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3
‰ . Kai kurių kitų gamintojų alkotesteriai negali rodyti daugiau kaip 2 promilių
ribos. Viršijus ribą tokie alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas
“HIGH”.

Jei  nesate  tikri,  koks  profesionalus  alkotesteris  jums  geriausiai  tiktų  –  susisiekite  su  mumis.
Supažindinsime  su  turimais  modeliais  ir  jų  skirtumais,  patarsime,  ką  geriausia  pasirinkti.  Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje PROFESIONALŪS ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/profesionalus-alkotesteriai•c2=2109


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


